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Panasonic Lumix S 50mm f/1.8 (S-S50E)

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Panasonic

Opis produktu

Obiektyw Panasonic Lumix S 50mm f/1.8 (S-S50E)

 

 

Kompaktowy obiektyw Panasonic Lumix S 50 mm f/1.8 powstał z myślą o aparatach pełnoklatkowych wyposażonych z
mocowanie typu L. Obiektyw charakteryzują niewielkie rozmiary, mała waga i zachwycająca jakość optyczna. Klasyczna
ogniskowa 50 mm odpowiada kątowi widzenia ludzkiego oka. Jest idealna zarazem do tworzenia portretów, dynamicznych ujęć
w Ultra HD, pejzaży czy fotografii ślubnej. Obiektyw S-S50 został przystosowany do niesprzyjających warunków otoczenia –
jest odporny na kurz, wilgoć i niską temperaturę.

 

 

wygenerowano w programie shopGold

https://foto-szop.pl/panasonic-lumix-s-50mm-f18-s-s50e-p-57618.html


 

 

Uchwyć każdy detal

 

Obiektyw Panasonic Lumix S 50 mm F1.8 doskonale dopasuje się niemalże do każdej scenerii: uchwyci szczegóły na tle
słabego blasku świec czy ulicznych latarni. Przysłona f/1.8 pozwala na twórcze operowanie głębią oraz nietuzinkowe
wykończenie kadru poprzez zastosowanie efektu bokeh. Doskonała optyka obiektywu S-S50 pomoże Ci utrwalić ledwie
widoczne szczegóły: subtelny gest czy architektoniczny detal. Perfekcyjnie zoptymalizowany tor optyczny zawiera 9
elementów w 8 grupach, w tym 3 soczewki asferyczne oraz po 1 elemencie o niskiej dyspersji ED i bardzo wysokim
współczynniku załamania światła UHR, co ogranicza aberracje obrazu, gwarantując wyjątkową rozdzielczość i wyrazistość
odwzorowania kolorów.

 

 

 

 

Najlepszy obiektyw do vlogowania

 

Nagrywaj filmy w rozdzielczości 4K z doskonałą głębią i ostrością obrazu. Obiektyw Lumix S 50 mm f/1.8 wyposażono w
liniowy silnik AF, który eliminuje zjawisko oddychania podczas ogniskowania i zapewnia precyzyjne i ekstremalnie ciche
ustawianie ostrości. W profesjonalnych zastosowaniach wielu twórców wykorzystuje sterowanie manualne - dlatego pierścień
ostrości pracuje liniowo i przesuwa ostrość płynnie ze stałą prędkością, a mechanizm sterujący przysłoną umożliwia
bezstopniową zmianę ekspozycji.
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Najwyższa jakość konstrukcji

 

Obiektyw Panasonic Lumix S 50mm f/1.8 S-S50E posiada doskonale uszczelnioną konstrukcję, która jest odporna na kurz, pył i
wilgoć. Trwałość obudowy i podzespołów umożliwia fotografowanie w temperaturze nawet do -10°C. Z obiektywem Panasonic
Lumix S 50 mm f/1.8 myśli o czekających Cię wyprawach i inspiracjach na pewno nie zakłóci nagła zmiana pogody czy
niesprzyjające warunki atmosferyczne. Łącząc obiektyw z aparatem z serii Lumix S można precyzyjnie ustawić i dostosować
ostrość do własnych potrzeb, dzięki czemu doskonale nadaje się zarówno do fotografii jak i tworzenia filmów. Obiektyw jest
dostarczany w białym pudełku, co nie umniejsza jego wartości.
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